B.\RR\ D< > < ;.\l{C.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA No 029 DE 17 DE JANEIRO DE 2023.

"Dispõe sobre nomeaÇãb de candidato aprovado no
concurso público n° 001/2022 e dá outras providências. ,

O PRESJDENTE DA CÂMARA MUNfCIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MA TO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,
no uso das atribuições que .lhe foram conferidas pela Lei Or1:,ânica do Município, e em
conformidade com a Lei nv,4.365 de 22 de dezembro de 2021 , e alterações:

CONSIDERANDO, a classificação no Concurso Público n° 001/2022,
homologado em 22 de dezembro de 2022, através da Portaria'no 170/2022, publicada no
site da Câmara Municipal de Barra do Garças, no Diário de Contas do TCE/MT e no sítio
da empresa organizadora AT AME, para cargos efetivos;

CONSIDERANDO, o edital de convocação n6 00112022, convocando os
candidatos classificados na :1 a colocação de cada cargo a comparecerem no Departamento
Pessoal desta Casa Legislativa, para, no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, comprovar
que possui os requisitos exí gidos para posse no cargo, conforr 1e o Edital do Concurso 11°
001/2022;

CONSIDERANDO, o Termo de Posse e Conpromisso, firmado em 17
de janeiro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1 o - Nomear o Senhor DANIEL AYRES NOLETO, brasileiro
solteiro, inscrito no CPF ··sob n° 057.316.671-44, e portador do RG n° 2389402-4,
SESP/MT, para iniciar o r estágio probatório a fim de passar a exercer o cargo de
ANALISTA ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO do qua~ro permanente da Câmara
Municipal de Barra do Garças, em vaga decorrente da Lei Municipal n° 4.365 de 22 de
dezembro de 2022, em virtude de aprovação no Concurso Público n° 001/2022,
homologado em 22 de dezembro de 2022, através da Portaria .. l 0 1 70/2022.

Art. 2° ··, O servidor entrará em exercíc:o em 18/01/2023, tendo
apresentado a documentaçfío legal para a categoria funcional.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na; data de sua publicação,
;

0 2
0~<?gaiiJ-s-se as disposições .em contrário. \·

9 ~ ·~ ~i o\ ~ ~ tO REGISTitA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPl~-SE. O ~~ ~ ~ ~~.
1<-!... n. . ~ -o u~j 'U ~ ~ ~ \ 6 ~ ~ ~ o :.
f'\. ·c .nro - " . ...- ~- ro oa
\_f' o._. Q) t: .lf2.!.::. l<;;...l 0.. V1 'O "''

<( ~',t ~~ 1 ~ ·~~ -MT, 17dejaneirode20230 6S ~ê - ·
o - ro 0 <'5 .._I :E -o .~ <( 2) E E 2 1· · ·- E o E 0 - <( ~ 0 > -o o ro I
_j <lJ - q ro 1:3 (ij ~ - - E ro c.9 (ij '""il
C!) oro Q) ~ :;: o _j v.9 >-E
-) i3 . .g .g~ O E ~ ~ o... O] 0 ro 11.\ ~ l3 \),
( ~ 0 ro ..:8 <( - i3 . .go c3 'E .
.. .L . !!:? •Cil ':! O ::<. I f r~ ,:J l'll -o . o ~

O)l>-"= -~ '...J t.L- o (1J '- u
u.J QJ ro u o ~- !!:? ·ro ,.'::! o e
o _J,g ~ ~ .o ~ l.lJ afl?6 o ' !

ro .o ~ ~ ~ O _J . ~ o ..0 l-

o .9 ::l ~ QJ = "' ro :D "' ~ O> '5 c Q. ro >E "! QJ ~m :::::
-~ ru ro u o · c. O § n.:J - <l> = '1 '
.:; . E o - -- ro > E m c;:: ;:: ~ o 1§ ê C) 2 QJ Cll u Q .,; t" ·
uJ E .g; c g:_ g, .g (66) 3401-24841 o8oo 642 6811 cr:: l ~ ~ 1§ ~ é?~
t-- i3 .~ ~ ro -g (? barrad.>garcas.mt.leg.br- tb.comlcamarabarradoLarcas LU E .gj ~ 8:_ g .g

E '{; 2 Q -5 ~ m Rua Mato Gros&o, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT. (:EP: 78600-023 r- i3 ~ ~ ro ~ (?
u••--·"·o fü (/')nJ o ._,_ · -· ·· · camara@b~rradogarcas.mt.leg.br I rh@barradogar.:as.mt.leg.br E <ll .o 3 o ;;; m UJ c ,., X ...J .ü (_,]